

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. TTVPN 2 KAT HIZ KAMPANYASI KATILIM KOŞULLARI VE TAAHHÜTNAMESİ

KAMPANYANIN KOŞULLARI:

Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) mevcut abonelerinin ("Abone")/İşletmeci'lerin, aşağıda belirtilen koşulları sağlamaları şartıyla, 04/05/2020 (bu tarih dahil) – 31/12/2020 (bu tarih dahil) arasında ("Kampanya Başvuru Tarihi") başvurarak Türk Telekom TTVPN 2 Kat Hız Artırımı Kampanyası'na ("Kampanya") katılmaları mümkündür:

- a) Türk Telekom'un TTVPN Hizmeti'nde mevcut kurumsal Abone'si/İşletmeci* olmak (*Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından yetkilendirilmiş olan İşletmeciler al-sat amacı ile bu Kampanya'dan faydalanamazlar; bu Kampanya ile edindikleri Hizmetleri sadece kendileri için kendi altyapılarında kullanabilirler.)
- b) Şüpheli alacaklı listesinde olmamak,
- c) Kampanya Başvuru Tarihi'nde Kampanya'ya başvurduğu sırada TTVPN Hizmeti'nde en az 15 ve üzeri Metro Ethernet erişim türünde uca sahip ya da erişim türü gözetmeksizin 50 ve üzeri uca sahip Abone/İşletmeci olmak.
- d) Kampanya kapsamında Ek'teki Devre Listesi'nde yer alan Devreler açısından Taahhütname'nin imzalanmasından itibaren 24 (yirmidört), 36 (otuzaltı) ve 48 (kırksekiz) ay süreyle ("Taahhüt Süresi") abonelik taahhüdünde bulunulması,
- e) Kampanya kapsamında Taahhüt Süresi tamamlanmadan Kampanya'dan işbu Kampanya Katılım Koşullarında belirtilen herhangi bir sebeple çıkması/çıkarılması durumunda, ilgili Devre(ler) açısından Koşullar'da belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret'i tek seferde defaten Türk Telekom'a ödemeyi taahhüt etmek,
- f) Kampanya Başvuru Tarihleri arasında Kampanya için başvuruda bulunmak.

İşbu Kampanya Koşulları ve Taahhütname Ek'teki Devre Listesi'nde yer alan tüm Devreler açısından ayrı ayrı hüküm doğuracaktır.

KAMPANYA KAPSAMI:

1. Kampanya koşullarını taşıyan ve taahhüdüne uygun davranan Abone'ye/İşletmeci'ye, Ek'teki Devre Listesi'nde yer alan devreler açısından Taahhütname'nin imzalanmasından itibaren 24 (YirmiDört),36(Otuzaltı) 48 (kırksekiz) aylık Taahhüt Süresi boyunca, devrelerin hızları 2 (iki) katına çıkarılacak ve her ay, aylık port ücreti hariç olmak üzere eski hızının aylık kullanım ücreti üzerinden ücretlendirilecektir. Aylık port ücreti ise kampanya kapsamında geçilen yeni hızın aylık port tarifesi üzerinden uygulanacaktır. Buna göre sağlanan indirim oranı Ek'teki Tarife tablosu'nda koyu harflerle gösterilmiştir.
2. Abone'nin/İşletmeci'nin Uç hızlarının 2 (iki) katına karşılık gelen hız değerinin TTVPN tarifelerinde bulunmaması durumunda Abone/İşletmeci sahip olduğu hızın 2 (iki) katına karşılık gelen hıza en yakın



bir üst TTVPN hızından faydalandırılır.

3. Abone/İşletmeci, Kampanya'ya başvurduğu hızın altına düşmemek koşuluyla, Taahhüt Süresi boyunca Kampanya kapsamındaki Devre için hız düşümü veya artışı yapabilir.
4. Abone/İşletmeci, Taahhüt Süresi içerisinde, Kampanya kapsamında geçmiş olduğu yeni hızdan daha yüksek bir hıza geçmek isterse, söz konusu Devre yeni hızın yarısına karşılık gelen tanımlı TTVPN tarifesine geçilir. Böyle bir hızın TTVPN tarifesinde bulunmaması durumunda en yakın bir üst TTVPN hızına geçiş yapılır (örneğin; Abone/İşletmeci'nin Devresi, Kampanya başvurusunda önce 8 Mbps hızında ise ve Kampanya kapsamına yeni hızı 16 Mbps'ye yükseltildi ise, 48 aylık Taahhüt Süresi içerisinde tekrar hız artırımında bulunursa ve 25 Mbps'ye yükselmek isterse, TTVPN tarifelerinde 25 Mbps'nin yarısı olan 12,5 Mbps hız olmadığından Abone/İşletmeciden 14 Mbps ücreti alınır)
5. Abone/İşletmeci, Kampanya kapsamı dışında kalan ücretleri zamanında ve tam olarak ödemekle yükümlüdür.
6. Taahhütname'nin imzalanmasından ve yürürlüğünden doğan damga vergisi Abone/İşletmeci tarafından karşılanacak ve bu kapsamda sadece bir defaya mahsus olmak üzere Abone'nin/İşletmeci'nin ilk faturasına yansıtılacaktır. Abone'nin kanun hükümleriyle damga vergisinden muaf olması durumunda ise, damga vergisi Türk Telekom tarafından karşılanacaktır. Yürürlükteki damga vergisi oranı, <http://www.turktelekom.com.tr/tt/portal/Guncel/Detay/Guncel-Damga-Vergisi-Orani> adresinde belirtilmiştir.
7. Abone'nin/İşletmeci'nin Taahhüt Süresi tamamlanmadan Kampanya'dan çıkma talebinde bulunması, Kampanya kapsamındaki Uca ilişkin aboneliğinden vazgeçmesi, başvuru tarihindeki hızının altına düşmesi [Kampanya kapsamında 2 kat artırılmış hızın/2 kata karşılık gelen hız yoksa ona en yakın artırılmış hızın altına düşmesi), aboneliğinin iptal edilmesi, erişim türünü, bulut tipini veya hizmet türünü değiştirmesi tahakkuk eden ücretleri ödememesi, indirimli ücretleri ödememesi, Hizmeti devretmesi (Abonenin/İşletmeci'nin kendi nezdinde gerçekleşecek ortaklık değişiklikleri ya da birleşme/devralma/bölünme v.s. gibi abone nezdinde gerçekleşebilecek tür değişiklikleri hizmet devri olarak yorumlanmaz.), (Abone ise)TTVPN Abonelik Sözleşmesi'ni/Hizmet Formu'nu (veya Çerçeve Abonelik Sözleşmesi'ni)/(İşletmeci ise) TTVPN İşletmeci Sözleşmesi'ni feshetmesi, TTVPN Abonelik Sözleşmesi'nin/Hizmet Formu'nun (ve/veya Çerçeve Abonelik Sözleşmesi'nin)/TTVPN İşletmeci Sözleşmesi'nin Türk Telekom tarafından Abonenin/İşletmeci'nin kusurundan kaynaklanan bir sebeple feshedilmesi, işbu Katılım Koşulları'nın ve Kampanya Katılım Taahhütname'si'nin hükümlerini yerine getirmemesi nedeniyle Taahhüt Süresi tamamlanmadan TTVPN Hizmeti'ne ve/veya bu Hizmet'e bağlı Kampanya kapsamındaki



Uç'lara ilişkin aboneliğinin sona ermesi (herbiri "Kampanya Kapsamından Çıkkılan Hal" olarak isimlendirilmiştir.) durumunda, ihlalin gerçekleştiği her bir Uç açısından ayrı ayrı geçerli olacak şekilde, Kampanya kapsamında aylık kullanım ücretinde yapılan tüm indirimlerin toplamı ("Sağlanan Fayda") ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu'nun almış olduğu 03.01.2013 tarih ve 2013/DK-THD/14 sayılı ve 20.03.2013 tarih ve 2013/DK-THD/154 sayılı kararları ("Kurul Kararı") uyarınca, kalan Taahhüt Süresi boyunca ödeyeceği indirimli aylık ücretin toplamından ("Kalan Aylar Faydası") hangisi düşükse o meblağı tek seferde Türk Telekom'a ödemekle yükümlüdür. Sağlanan Fayda/Kalan ay Faydasına göre hesaplanacak olan ücret "İhlal Halinde Ödenecek Ücret"tir.

8. Abone'nin/İşletmeci'nin Kampanya'dan yararlandığı süre içinde Türk Telekom ile akdettiği Abonelik Sözleşmesi'ni/Hizmet Formu'nu (ve Çerçeve Abonelik Sözleşmesi'ni)/TTVPN İşletmeci Sözleşmesi'ni ve/veya işbu Kampanya Katılım Koşulları'nın eki konumundaki Kampanya Katılım Taahhütname'si'ni herhangi bir şekilde kısmen veya tamamen üçüncü bir kişiye devretmek istemesi durumunda bu talep Türk Telekom tarafından karşılanmayacak ve Abone'ye/İşletmeci'ye bu konuda bilgi verilecektir. Abone'nin/İşletmeci'nin devir talebinde ısrar etmesi durumunda (Abonenin/İşletmecinin kendi nezdinde gerçekleşecek ortaklık değişiklikleri ya da birleşme/devralma/bölünme v.s. gibi abone/işletmeci nezdinde gerçekleşebilecek tür değişiklikleri devir olarak yorumlanmaz) işbu Koşullar'ın 7. maddesi uygulama alanı bulacak ve Abone/İşletmeci İhlal Halinde Ödenecek Ücreti ödemekle yükümlü olacaktır.
9. Kampanya sadece perakende düzeyde hizmet alan Abone'ler için uygulanacaktır. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından yetkilendirilmiş olan işletmeciler, perakende düzeyde sözleşme imzalamış olsalar bile, al-sat amacıyla kullanacakları TTVPN abonelikleri açısından Kampanya'dan yararlanamazlar.
10. Abone, Kampanya'dan vazgeçme, aboneliğini sona erdirmeye gibi Kampanya kapsamından çıkmasına yönelik her türlü talebini yazılı olarak veya Elektronik Haberleşme Sektöründe Tüketici Hakları Yönetmeliği'nde belirtilen diğer usullerle; İşletmeci ise yazılı olarak Türk Telekom'a iletmekle yükümlüdür.
11. Kampanya kapsamında nakil yapılması halinde Abone'ye/İşletmeci'ye İhlal Halinde Ödenecek Ücret yansıtılmaz.
12. Abone'nin Kampanya'dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu Koşullar'ın 7. maddesinde belirtilen Kurul Kararı; daha sonrasında ise Kurul Kararı'na aykırı olmayacak şekilde Abone'nin Türk Telekom ile imzalamış olduğu TTVPN Abonelik Sözleşmesi'nin/Hizmet Formu'nun (ve Çerçeve Abonelik Sözleşmesi'nin) hükümleri; İşletmeci'nin Kampanya'dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, Türk Telekom ile imzalamış olduğu TVPN İşletmeci Sözleşmesi hükümleri, işbu Katılım Koşulları ve Taahhütname'si kapsamındaki abonelik ilişkisinden kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle uygulanır.
13. Türk Telekom, İşletmeci'ler açısından, Kampanya başvuru süresince ve Taahhüt Süresi boyunca tarifelerinde her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir. Türk Telekom, (Abone/İşletmeci açısından) resmi ve adli makamların müdahalesi veya kendi kusur ya da ihlalden ileri gelmeyen



teknik şartlardan ötürü işbu Kampanya şartlarında yapılan değişikliklerden veya Kampanya'nın süresinden önce kaldırılmasından dolayı herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Söz konusu değişiklikler, Türk Telekom tarafından www.turktelekom.com.tr resmi internet sitesi üzerinden ve benzeri yollarla değişiklik yürürlüğe girmeden önce mevzuata uygun olarak Abone'lerine/İşletmeci'lere duyurulur. **Bu durumda, Abone/İşletmeci, Türk Telekom tarafından bu yolla yapılan duyurulardan bilgisi olmadığı yönünde bir itirazda bulunamaz.**

14. İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi aslı Türk Telekom'da kalacak, "aslı gibidir" şerhi imzalanmış olan bir sureti Abone'ye/İşletmeci'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

KAMPANYA KATILIM TAAHHÜTNAMESİ

Yukarıda belirtilen Kampanya Koşullarını okuduğumu ve aynen kabul ettiğimi, işbu Taahhütname'nin Ek'te yer alan Hizmet Listesi'ndeki TTVPN Uçları için hüküm ifade edeceğini, (Abone olmam ve kanun hükümleriyle damga vergisinden muaf olmam durumu hariç olmak üzere) işbu Taahhütname'nin imzalanmasından doğan ve her bir Uç için ayrı ayrı hesaplanmak suretiyle ilk faturama yansıtılacak olan damga vergisinin tamamını ödeyeceğimi, Taahhüt Süresi'nin tamamlanmasından önce Katılım Koşulları'nın 7. ve 8. maddesinde belirtilen sebeplerden biriyle Kampanya kapsamı dışına çıkmam/çıkarılmam durumunda, ihlalin gerçekleştiği her bir Uç için Kampanya kapsamında yapılan tüm indirimlerin toplamını; (Abone olmam durumunda ve) Koşullar'ın 6. maddesinde belirtildiği üzere Kalan Aylar Faydası'nın uygulanma şartlarının oluşması durumunda ise İhlal Halinde Ücret Olarak Sağlanan Fayda'nın değil Kalan Aylar Faydası'nın tamamını (ve Sağlanan Fayda'nın/Kalan Aylar Faydası'nın zamanında ödenmemesi durumunda T.C. Merkez Bankası kısa vadeli avanslar için uygulanan avans faizi dahil tüm fer'ileriyle birlikte) ilk talepte, defaten, herhangi bir hüküm ihdasına gerek kalmaksızın eksiksiz olarak, Türk Telekom'un talebi üzerine, Türk Telekom'un belirteceği süre içerisinde (Türk Telekom tarafından ayrı olarak böyle bir süre belirtilmedi ise adıma düzenlenen ve Kampanya'dan ayrıldığım tarihi takip eden ilk faturanın ödenmesi gereken tarihe kadar) Türk Telekom'a ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Ekler:

Kampanya kapsamındaki TTVPN Uç listesi Tarife Tablosu

(Aşağıdaki kısımda sadece Abone'ler işaretleme yapabilir. İşletmeci'lerin aşağıdaki kısımda işaretleme yapmaması önemle rica olunur.)

İletişim bilgilerim kullanılarak Türk Telekomünikasyon A.Ş. tarafından hizmetlerin, ürünlerin, kampanyaların ve tekliflerin pazarlanması ve tanıtımı amaçlı haberleşme yapılmasına izim vermiyorum.

KULLANIM VE ABONELİK BİLGİLERİNİN KULLANIMI İZİNİ(*)



0320160300475



Yapmış olduğunuz Kampanya başvurusundan ayrı olarak, başındaki kutucuğu işaretlemek suretiyle aşağıda belirtilen seçeneğe onay verebilirsiniz.

Hizmetlere, kampanyalara ve projelere yönelik ürün, servis, avantaj ve tekliflerin sunulabilmesi amacıyla, yasalara uygun şekilde aboneliğim(iz) süresince abonelik, konum ve kullanım bilgilerim(iz)in Türk Telekom, Avea İletişim Hizmetleri A.Ş. ve TNET A.Ş. tarafından kullanılmasına ve bu şirketler arasında paylaşılmasına

izin veriyorum.

* Vermiş olduğunuz izni, Kullanım İzni İptal Formu'nu doldurarak geri alabilirsiniz.

Tarih: / /

Abone Adı-Soyadı/Unvanı/İşletmeci Unvanı : Yetkili Kişi Adı Soyadı :

İmza:



EK-1 KAMPANYA KAPSAMINDAKİ TTVPN UÇ LİSTESİ

	TTVPN Hizmet Numarası	Mevcut Hız	Kampanya Kapsamında Artırılmış Hız
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			

Tarih: / /

Abone Adı-Soyadı/Unvanı/İşletmeci Unvanı :



Yetkili Kiři Adı Soyadı :

İmza:

Ek-2 Tarife Tablosu				
Hız	Şehirlerarası Tarifeler (Vergiler Dahil)	Kampanya Kapsamında Geçilecek Yeni Hız	Kampanya Kapsamında Geçilecek Yeni Şehirlerarası Tarife (Vergiler Dahil)	Kampanya Kapsamında Sağlanan İndirim (Vergiler Dahil)
0,128	138,00 TL	0,256	223,00 TL	85,00 TL
0,256	223,00 TL	0,512	367,00 TL	144,00 TL
0,512	367,00 TL	1	611,00 TL	244,00 TL
1	611,00 TL	2	1.027,00 TL	416,00 TL
2	1.027,00 TL	4	1.777,04 TL	750,04 TL
3	1.432,49 TL	6	2.266,00 TL	833,51 TL
4	1.777,04 TL	8	2.658,01 TL	880,97 TL
5	2.055,00 TL	10	3.018,00 TL	963,00 TL
6	2.266,00 TL	12	3.343,19 TL	1.077,19 TL
7	2.466,01 TL	14	3.668,39 TL	1.202,39 TL
8	2.658,01 TL	16	3.976,59 TL	1.318,59 TL
9	2.841,00 TL	18	4.267,80 TL	1.426,80 TL
10	3.018,00 TL	20	4.559,00 TL	1.541,00 TL
12	3.343,19 TL	25	5.209,00 TL	1.865,80 TL
14	3.668,39 TL	30	5.859,00 TL	2.190,60 TL
15	3.831,00 TL	30	5.859,00 TL	2.028,00 TL



16	3.976,59 TL	35	6.441,50 TL	2.464,90 TL
18	4.267,80 TL	40	7.024,00 TL	2.756,20 TL
20	4.559,00 TL	40	7.024,00 TL	2.465,00 TL
25	5.209,00 TL	50	8.098,00 TL	2.889,00 TL
30	5.859,00 TL	60	9.104,99 TL	3.246,00 TL
35	6.441,50 TL	70	10.058,01 TL	3.616,51 TL
40	7.024,00 TL	80	10.968,99 TL	3.944,99 TL
45	7.561,00 TL	90	11.843,00 TL	4.282,00 TL
50	8.098,00 TL	100	12.687,00 TL	4.589,01 TL
60	9.104,99 TL	125	14.623,50 TL	5.518,50 TL
70	10.058,01 TL	150	16.559,99 TL	6.501,98 TL
80	10.968,99 TL	175	18.294,36 TL	7.325,37 TL
90	11.843,00 TL	200	20.028,75 TL	8.185,75 TL
100	12.687,00 TL	200	20.028,75 TL	7.341,75 TL
125	14.623,50 TL	250	23.227,51 TL	8.604,01 TL
150	16.559,99 TL	300	26.224,99 TL	9.665,00 TL
175	18.294,36 TL	350	29.065,00 TL	10.770,63 TL
200	20.028,75 TL	400	31.777,50 TL	11.748,75 TL
250	23.227,51 TL	500	36.893,75 TL	13.666,24 TL
300	26.224,99 TL	600	41.690,01 TL	15.465,01 TL
350	29.065,00 TL	700	46.233,74 TL	17.168,74 TL



400	31.777,50 TL	800	50.572,51 TL	18.795,00 TL
450	34.381,24 TL	900	54.739,99 TL	20.358,75 TL
500	36.893,75 TL	1000	58.761,25 TL	21.867,50 TL
600	41.690,01 TL	1250	68.235,65 TL	26.545,64 TL
622	42.689,62 TL	1250	68.235,65 TL	25.546,03 TL
700	46.233,74 TL	1500	77.523,04 TL	31.289,30 TL
800	50.572,51 TL	2000	94.017,99 TL	43.445,49 TL
900	54.739,99 TL	2000	94.017,99 TL	39.278,00 TL
Hız	Şehiriçi Tarifeler (Vergiler Dahil)	Kampanya Kapsamında Geçilecek Yeni Hız	Kampanya Kapsamında Geçilecek Yeni Şehiriçi Tarife (Vergiler Dahil)	Kampanya Kapsamında Sağlanan İndirim (Vergiler Dahil)
0,128	66,99 TL	0,256	105,00 TL	38,01 TL
0,256	105,00 TL	0,512	171,00 TL	65,99 TL
0,512	171,00 TL	1	282,00 TL	111,00 TL
1	282,00 TL	2	472,00 TL	190,00 TL
2	472,00 TL	4	938,98 TL	466,98 TL
3	706,23 TL	6	1.288,00 TL	581,77 TL
4	938,98 TL	8	1.515,00 TL	576,02 TL
5	1.165,00 TL	10	1.725,00 TL	560,00 TL
6	1.288,00 TL	12	1.914,20 TL	626,20 TL
7	1.404,00 TL	14	2.103,41 TL	699,41 TL
8	1.515,00 TL	16	2.282,60 TL	767,60 TL
9	1.622,00 TL	18	2.451,80 TL	829,80 TL
10	1.725,00 TL	20	2.621,00 TL	896,01 TL
12	1.914,20 TL	25	2.999,50 TL	1.085,29 TL
14	2.103,41 TL	30	3.378,00 TL	1.274,59 TL
15	2.198,01 TL	30	3.378,00 TL	1.179,99 TL
16	2.282,60 TL	35	3.716,50 TL	1.433,90 TL
18	2.451,80 TL	40	4.055,00 TL	1.603,20 TL
20	2.621,00 TL	40	4.055,00 TL	1.433,99 TL



25	2.999,50 TL	50	4.680,00 TL	1.680,51 TL
30	3.378,00 TL	60	5.264,99 TL	1.886,99 TL
35	3.716,50 TL	70	5.820,00 TL	2.103,50 TL
40	4.055,00 TL	80	6.349,99 TL	2.294,99 TL
45	4.367,49 TL	90	6.858,00 TL	2.490,50 TL
50	4.680,00 TL	100	7.349,01 TL	2.669,00 TL
60	5.264,99 TL	125	7.899,06 TL	2.634,07 TL
70	5.820,00 TL	150	8.449,10 TL	2.629,10 TL
80	6.349,99 TL	175	9.337,34 TL	2.987,35 TL
90	6.858,00 TL	200	10.225,60 TL	3.367,60 TL
100	7.349,01 TL	200	10.225,60 TL	2.876,59 TL
125	7.899,06 TL	250	11.862,40 TL	3.963,35 TL
150	8.449,10 TL	300	13.395,80 TL	4.946,70 TL
175	9.337,34 TL	350	14.850,00 TL	5.512,65 TL
200	10.225,60 TL	400	16.238,20 TL	6.012,60 TL
250	11.862,40 TL	500	18.000,15 TL	6.137,75 TL
300	13.395,80 TL	600	18.889,64 TL	5.493,84 TL
350	14.850,00 TL	700	20.951,77 TL	6.101,77 TL
400	16.238,20 TL	800	22.920,30 TL	6.682,11 TL
450	17.571,40 TL	900	24.810,83 TL	7.239,43 TL
500	18.000,15 TL	1000	26.635,05 TL	8.634,89 TL
600	18.889,64 TL	1250	30.903,88 TL	12.014,24 TL
622	19.343,31 TL	1250	30.903,88 TL	11.560,57 TL
700	20.951,77 TL	1500	35.173,18 TL	14.221,41 TL
800	22.920,30 TL	2000	42.616,07 TL	19.695,77 TL
900	24.810,83 TL	2000	42.616,07 TL	17.805,24 TL

